                                                                                      APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2397C Rev./Rév. 5
NOTICE OF  APPROVAL  AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour :
TYPE OF DEVICE

10 et le paramètre “Reset Quad Errors” devrait être
régler à 10,000.
The following table describes the model designation
for this device:
 Le tableau ci-dessous décrit la désignation du modèle
de cet appareil:
ML2  -  * - * - * - * - *
         1   2   3   4    5
1. Enclosure
 1  - Division 2
 2  - Division I, Explosion Proof
 1.  Boîtier
          1  - Division 2
 2  - Division I, antidéflagrant
12 of / de 25
Project / Projet : AP-AV-12-0023
 APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2397C Rev./Rév. 5
 3  - SMP
 4  - ExL
2.  Firmware
 M - MultiLoad
 1  - 1 Arm
 S  - SMP
 3  - SMP
  4  - ExL
2.  Microprogramme
           M  - MultiLoad
           1  - 1 bras
           S  - SMP
3.  Card Reader
          P  - Captive proximity
            B  - No Card Reader
4. I/O Board
          N  - No I/O Board
           R  - Digital + Analog In (RTD and 4-20mA)
           A  - Digital + Analog In + Analog Out
5.        Power
           A  - AC (85 - 260 VAC)
           D  - DC (18 - 36 vdc)
 3.  Lecteur de carte
          P  - capteur de proximité
          B - pas de lecteur de carte
4. Carte entrée/sortie
          N - pas de carte entrée/sortie
          R  - entrée numérique + analogique (RTD et
                  4-20 mA)
          A  - entrée numérique +  analogique + sortie
                  analogique
5. -  Alimentation
          A  - c.a. (85-260 V c.a.)
          D  - c.c. (18-36 V c.c.)
New Model Designations as of 2008-09-18 :
Model:
MULTILOAD II DIV-2
MULTILOAD II EXPLOSION-PROOF
MULTILOAD II EXL
MULTILOAD II SMP
MULTILOAD II MOBILE
 Nouvelles désignations de modèles en vigueur le
2008-09-18 :
Modèle :
MULTILOAD II DIV-2
MULTILOAD II ANTIDÉFLAGRANT
MULTILOAD II EXL
MULTILOAD II SMP
MULTILOAD II MOBILE
REVISIONS
 RÉVISIONS
Rev. 1     ( 2008-09-18 )
To add new firmware version 3.28.11 for MultiLoad
II RCU, new firmware version v035 for the I/O
board in the MultiLoad II RCU, new FCM II